О признании утратившими силу решения Алматинского областного маслихата "О
внесении изменения в решение Алматинского областного маслихата от 26 октября 2017
года № 24-124 "Об утверждении Правил благоустройства территорий городов и
населенных пунктов Алматинской области" от 8 августа 2022 года № 24-114

Решение маслихата Алматинской области от 25 сентября 2024 года № 26-133
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О правовых актах", статьей 27
Алматинский областной маслихат РЕШИЛ:
      Признать утратившим силу решение Алматинского областного маслихата "О
внесении изменения в решение Алматинского областного маслихата от 26 октября 2017
года № 24-124 "Об утверждении Правил благоустройства территорий городов и
населенных пунктов Алматинской области" от 8 августа 2022 года .№ 24-114
      Председатель маслихата К. Байгоджаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан